CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS

EPIGRAFE:

7°.1 SOFTWARE INFORMATICO

IDENTIFICACIOI\IDENOMlNAClON:

CODIGO CONTABLE:

|APLICACIONES INFORMATICAS

[ 215000000

UBICACION: |PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
DATOS GENERALES |
SOFTWARE
ANO PROVEEDOR CONCEPTO U.FACT. | U.REAL | PRECIO UNIDAD| PRECIO TOTAL TOTALES
2001 |ESTUDIO INFORM. [ANTIVIRUS NORTON C/LICENCIAS 1 973,64 € 973,64 € 973,64 €
COREL DRAW 10 1 300,51 € 300,51 € 1.27415 €
2002 |ROBOTIC 50% SISTEMA INFORMATICO 1 1.048,50 € 1.048,50 € 2.322,65 €
PUENTE ADICIONAL DE LICENCIA 1 110,00 € 110,00 € 2.432,65 €
RESTO DEL SISTEMA INFORMATICO 1 1.048,50 € 1.048,50 € 3.481,15€
TARJETAS MAGNETICAS Y FORMACION 1 601,50 € 601,50 € 4.082,65 €
KAPLAN 50% GESTION DE RESERVAS 1 4.627,43 € 4.627,43 € 8.710,08 €
2003 |KAPLAN 50% RESTO GESTION DE RESERVAS 1 4.627,42 € 4.627,42 € 13.337,50 €
2004 |GRANALOGIC GESTION LOGIC CLASS 1 5.508,60 € 5.508,60 € 18.846,10 €
2005 |GRANALOGIC GESTION LOGIC CLASS AMPLIAC. MODULOS 1 5.420,00 € 5.420,00 € 24.266,10 €
2006 |GRANALOGIC GESTION LOGIC CLASS AMPLIAC. MODULOS 1 5.467,00 € 5.467,00 € 29.733,10 €
LICENCIAS PROYECTOS 3 632,00 € 1.896,00 € 31.629,10 €
MEJORAS PROGRAMA 1 924,00 € 924,00 € 32.553,10 €
2007 |TELEFONICA PHONOMAIL 1 2.221,49€ 2.221,49€ 34.774,59 €
SAC GESTION SUPERVISOR GESTION TECNICA 1 10.300,00 € 10.300,00 € 45.074,59 €
- € 45.074,59 €
TOTALES 45.074,59 €

FIRMA DEL SECRETARIO DEL CONSORCIO




